frascripti sunt Sergentes, quibus concess sunt Sergenta-
riae mediam militiam pro quolibet. {Suivent les noms.)

Post' bas autem et Indictione suprascriptis die quinto de-

cimo intrante suprascripto mense Maji Nos Dux similiter
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dedimus et concessimus Vobis Gervasio Sajornino de Seto

Samuele et Marco JEgidi de Seto Cassiono duas militias ,

scilicet unam unicuique vestrum, quae quidem militiae

n prius a nobis fuerunt concess suprascripto Justiniano.

Justiniano, quas post modum in vestris manibus refutavit,

pro quibus militibus Nobis promissionem et Sacramentum

fecistis, et suprascripti milites nobis fecerunt pro militiis

suis suprascriptis. Fin.fol. 157 T. III.

II. Page q5.

Littera de pace Alexii Kalergii. (T. IV, f. 3 10.)

Excellenlissimo domino eorum, Domino Petro Grado-

nico Venetiarum ,
Dalmatiae atque Chroati inclyto Duci

et domino quartae partis et dimidiae totius Imperii Romani,
Vitalis Michael ducha Cret et ejus consilium cum omni

reverentia et subjectione se ipsos. Noverit Vestra Maguifi-
centia per praesentes , quos in principio nostri Regiminis

> fuit visum nobis conveniens pro meliori negotio superse-
dere et non incipere aliquem tractatum cum Alexio Ca-

lergio ad hoc, ut ab eo aliquis incipietur tractatus , qui
> elapsis diebus aliquibus de pacis tractata fecit per per-

> sonas interpositas nos requiri, et nos per casdem personas

sibi fecimus respondere, quod si vellet cessare ab incon-

venientibus petitionibus, et haberet voluntatem faciendi

illud quod conveniret pro honore dominationis Vcstrae et

bono statu Cretensis insul , dominatio faceret sibi illud

quod esset conveniens, ipse vero misit petendo talia, qui-
bus non esset prbendus auditus, et nos supersedimus de

negocio usque ad unum mensem , ostendendo nos nihil

curare de negocio, et ipse occasione cujusdam Burgensis
veslri capti ab hominibus de Monovasia et transmissi ad

eum Alexium pro concambino faciendo pro quibusdam
hominibus de Monovasia, quos in carcere invenieramus,
Cret misit litteras suas Nobili viro Joanni Cornario, con
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tinentes, quod si permitteremus eum et nobilem virum

Andream Cornarium ire ad eum, volebat ordinare de

dicto concambino et tractare ac loqui cura eis. Dictus vero
Joannes prsentavit nobis litteras suas, et nos vidimus eas
et per ipsarum tenorem non apparuit nobis quod ire de-

bret, immo commisimus eis quod non debercnt sibi rait-
tere respondendo nisi super facto concambii